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Senati i universitetit Publik "Kadri Zeka" Gjilan, ne mbledhjen e XXXIV te radhes te mbajtur me date 
14.06.2022, mori: 

VEND I M 

Plotesohet ndryshohet neni 13, paragrafi I i Rregullores per emerimin, riemerimin dhe avancimin e 
personelit akademik ne UKZ. 

Ne nenin 13, paragrafi I te Rregullores per emerimin, riemerimin dhe avancimin e personelit akademik ne 
UKZ ne vend te fjales propozohet duhet te jete fjala formohet. 

Arsyetim 

Senati i UKZ-se ne mbledhjen e XXXIV te mbajtur me 14.06.2022, ka plotesuar apo ndryshuar nenin 13, 
paragrafi I te Rregullores per emerimin, riemerimin dhe avancimin e personelit akademik ne UKZ, pas 
nje gabimi teknik i cili eshte leshuar me rastin e rniratimit te kesaj rregulloreje, andaj me votim unanim te 
Senatit ka bere kete plotesim ndryshim, ku ne vend te fjales propozohet duhet te jete fjala fonnohet. 

Pra neni 13, paragrafi 1: Komisioni recensuesformohet nga Keshilli i Fakultetit ne perbe1je prej 3 
anetareve. 
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. Dr. Ba,jram Kosumi, rektor 
/, 

Vendimi i dergohet: 

I. Fakulteteve 

2. Senati 

3. Arkivit 


